
　なお、集合から試験終了までは、長い方で概ね１時間5分の予定です。

1　集合場所等

試験会場 集合場所

ウェルとばた
(北九州市戸畑区汐井町１番６号)

１２階
１２１、１２２会議室

2　試験日及び集合時刻

試験区分 受験番号 試験日 集合時刻

8002

8004

8006

8016

8017

8024

8026

8028

8030

8034

8036

8037

8038

8039

8040

8041

8046

8047

8053

8054

8055

8057

8063

8066

8068

8069

8070

8072

8073

8074

8080

8081

8083

8093

8099

8102

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

10月18日(土)

10月18日(土)

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

10月18日(土) 13時55分

10月18日(土) 15時45分

16時45分

10月18日(土) 10時25分

10月18日(土) 11時15分

10月18日(土) 13時05分

10月18日(土) 15時45分

10月18日(土) 8時35分

10月18日(土) 9時25分

16時45分

10月18日(土) 13時05分

10月18日(土) 13時55分

10月18日(土) 14時55分

10月18日(土)

10月18日(土)

10月18日(土)

10月18日(土)

8時35分

9時25分

10時25分

11時15分

令和７年度北九州市職員（上級等）採用試験【秋季枠】
第２次試験（口述試験）スケジュール

　受験者は各自、集合時刻までに集合場所にお越しください。

行政（プレゼン） 14時55分10月18日(土)

持参物

〔全試験区分〕

  ・受験票
  ・筆記用具
  ・写真票
  ・履歴書
〔行政（プレゼン）、土木（専門面接）、土木（経験面接）のみ〕

  ・第3次試験事前課題で作成したシート
    （課題分析・提案シートまたは専門性確認シート）
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試験区分 受験番号 試験日 集合時刻

8104

8108

8110

8112

8113

8116

8121

8122

8128

8131

8136

8140

8146

8149

8151

8152

8153

8154

8161

8162

8164

8165

8167

8168

土木（経験面接） 8170 10月18日(土) 15時45分

8172

8173

8174

8178

8179

8180

8182

8183

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

16時45分

学芸員（植物）

土木（専門面接）

土木（専門面接）

10月18日(土) 15時45分

学芸員（植物）

学芸員（植物）

行政（プレゼン） 10月18日(土)

行政（プレゼン）

学芸員（植物）

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

行政（プレゼン）

10月18日(土) 10時25分

10月18日(土) 11時15分

10月18日(土) 8時35分

10月18日(土) 9時25分

10月18日(土) 13時05分

10月18日(土) 13時55分

10月18日(土) 13時05分

10月18日(土) 13時55分

10月18日(土) 14時55分

10月18日(土) 9時25分

10月18日(土) 10時25分

10月18日(土) 11時15分

10月18日(土) 8時35分

土木（経験面接） 10月18日(土) 14時55分
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