令和7年度北九州市職員(上級等)採用試験【秋季枠】 第2次試験(口述試験)スケジュール

受験者は各自、集合時刻までに集合場所にお越しください。なお、集合から試験終了までは、長い方で概ね1時間5分の予定です。

1 集合場所等

試験会場	集合場所	持参物
ウェルとばた (北九州市戸畑区汐井町1番6号)	12階 121、122会議室	(全試験区分) ・受験票 ・筆記用具 ・写真票 ・履歴書 〔行政(プレゼン)、土木(専門面接)、土木(経験面接)のみ〕 ・第3次試験事前課題で作成したシート (課題分析・提案シートまたは専門性確認シート)

2 試験日及び集合時刻

試験区分	受験番号	試験日	集合時刻
行政(プレゼン)	8002	10月18日(土)	8時35分
	8004		
行政(プレゼン)	8006	10月18日(土)	9時25分
	8016		
行政(プレゼン)	8017 8024	10月18日(土)	10時25分
	8026	10月18日(土)	11時15分
行政(プレゼン)	8028		
/=Th/→! ±; .\	8030	10月18日(土)	13時05分
行政(プレゼン)	8034		
 行政(プレゼン)	8036	10月18日(土)	13時55分
1150(70 60)	8037	10万10日(土)	
 行政(プレゼン)	8038	10月18日(土)	14時55分
13.77(2.2.2.7)	8039		
行政(プレゼン)	8040	10月18日(土)	15時45分
	8041 8046	10月18日(土)	16時45分
行政(プレゼン)	8047		
λ=τh/→0, μ²>.\	8053	10月18日(土)	8時35分
行政(プレゼン)	8054		
行政(プレゼン)	8055	10月18日(土)	9時25分
114X(7067)	8057		
 行政(プレゼン)	8063	10月18日(土)	10時25分
13-20(2) 2-2	8066	10/3104(11)	
行政(プレゼン)	8068	10月18日(土)	11時15分
	8069 8070	10月18日(土)	13時05分
行政(プレゼン)	8072		
//0\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	8073	10月18日(土)	13時55分
行政(プレゼン)	8074		
行政(プレゼン)	8080	10月18日(土)	14時55分
	8081		
行政(プレゼン)	8083	10月18日(土)	15時45分
	8093		
行政(プレゼン)	8099	10月18日(土)	16時45分
	8102		

試験区分	受験番号	試験日	集合時刻
行政(プレゼン)	8104 8108	10月18日(土)	8時35分
行政(プレゼン)	8110 8112	10月18日(土)	9時25分
行政(プレゼン)	8113 8116	10月18日(土)	10時25分
行政(プレゼン)	8121 8122	10月18日(土)	11時15分
行政(プレゼン)	8128 8131	10月18日(土)	13時05分
行政(プレゼン)	8136 8140	10月18日(土)	13時55分
行政(プレゼン)	8146 8149	10月18日(土)	14時55分
行政(プレゼン)	8151 8152	10月18日(土)	15時45分
行政(プレゼン)	8153 8154	10月18日(土)	16時45分
土木(専門面接)	8161 8162	10月18日(土)	13時05分
土木(専門面接)	8164 8165	10月18日(土)	13時55分
土木(経験面接)	8167 8168	10月18日(土)	14時55分
上木(経験面接)	8170	10月18日(土)	15時45分
学芸員(植物)	8172 8173	10月18日(土)	8時35分
学芸員(植物)	8174 8178	10月18日(土)	9時25分
学芸員(植物)	8179 8180	10月18日(土)	10時25分
学芸員(植物)	8182 8183	10月18日(土)	11時15分